平成１８年３月１７日
各  位
 会 社 名      ア ツ ギ 株 式 会 社
  代表者名  代表取締役社長   岡 安  清 友
 （コード番号：3529 東証、大証各第 1 部）

問合わせ先 常務取締役 藤本 義治
   （TEL  046-235-8111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年３月１７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、代表取締役社長の異動につきましては、平成１８年６月下旬開催予定の定時株主

総会後の取締役会で正式に決定する予定です。
記

1.代表取締役社長の異動

1.異動の理由
現代表取締役社長岡安清友は平成１１年１０月１日厚木ナイロン工業株式会社と厚木

ナイロン商事株式会社が合併し、アツギ株式会社として製販一体の会社となったときに

就任して以来６年半に亘り中期経営計画策定・推進によるコスト削減、有利子負債削減
等の構造的な問題を解決してまいりました。今後、更なる事業の拡大、強化と経営体質

の改善を推進するため、新体制に移行するものであります。

2.新任代表取締役社長の氏名および略歴
新役職名     代表取締役社長兼社長執行役員 管理本部長
氏名（よみがな） 藤本義治 （ふじもと よしはる）
出 身 地     山口県
生年月日     昭和２３年４月２９日（５７歳）
略  歴     昭和４７年 ４月  当社入社

平成 ２年１２月  当社経理部長
平成 ４年 ２月  当社取締役
平成１１年１０月  当社経営企画室長
平成１４年 ４月  当社常務取締役（現任）
平成１５年 ４月  当社経営企画室長兼管理本部長
平成１６年 ４月  当社管理本部長（現任）

3.就任予定日     平成１８年 ６月下旬（当社定時株主総会開催日）

なお、現代表取締役社長岡安清友は代表取締役会長に就任の予定です。

2.その他の代表取締役の異動（平成１８年４月１日付）
 取締役兼副社長執行役員   佐々木秀雄  （代表取締役副社長）

以  上